
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier LE-OPEN 2025 A-Jugend Gruppe 1

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 3

Spielort Kleine ARENA Leipzig  Gastmannschaft TJ Sokol Nové Veselí 1

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thiele, Jakob - -

3 Faske, Albert - - 2

6 Häfner, Louis - - 2

8 Greilich, Mads - -

13 Klecar, Rune Magnus - - 2 28:34

14 Greiner, Lukas - - 1

15 Illge, Felix Leon - - 1

17 Sandeck, Albert - - 3

21 Potschies, Janne - - 1

26 Hillgruber, Karlo - -

44 Schneider, Pelle - -

46 Stolle, Franz - - 2

57 Schmuck, Marco - - 6 4/5

75 Grunow, Mads - -

78 Busch, Jeron - - 4

79 Schäfer, Béla - -

95 Kramm, Elias - - 3 14:08

A Kretschmar, Martin - -

B Köblin, Thomas - -

C Möhle, Martin - -

D Schmutzler, Silke - -

E Sundorf, Adrian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 48:55

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TJ Sokol Nové Veselí 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Jurek, Jan - -

24 Sobotka, Vit - - 1

25 Fiala, Stepan - - 2

26 Novotny, Matej - - 3

27 Bartunek, Dominik - - 5

28 Pesek, Jan - - 16:04

29 Sobotka, Tomas - -

30 Sobotka, Adam - - 21:42

31 Brzon, Matej - - 2 06:41

33 Navratil, Ondrej - - 2

34 Chalupa, Jakub - - 1 43:02

37 Zajicek, Filip - -

38 Lenert, Tobias - - 1

40 Trifanov, Ondrej - - 2

94 Dvorak, Ladislav - -

98 Dlouhy, Dominik - -

A Skrdlant, Ivo - -

B Tuma, Daniel - -

C Ptacek, Josef - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:46

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Guretzky, Daniel - - - - -

Sek. Brix, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig e.V. 3

Ergebnis 27:19 (12:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.01.2026 11:06 | Seite 2



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:38 0:1 Tor 40 Trifanov, Ondrej

Heim 02:05 1:1 Tor 57 Schmuck, Marco

Gast 02:37 1:2 Tor 40 Trifanov, Ondrej

Gast 04:10 1:3 Tor 33 Navratil, Ondrej

Heim 04:20 2:3 Tor 78 Busch, Jeron

Gast 06:02 2:4 Tor 27 Bartunek, Dominik

Gast 06:14 2:5 Tor 31 Brzon, Matej

Gast 06:41 2 Minuten 31 Brzon, Matej

Heim 06:45 3:5 7m mit Tor 57 Schmuck, Marco

Heim 07:28 4:5 Tor 78 Busch, Jeron

Gast 08:52 4:6 Tor 26 Novotny, Matej

Heim 10:04 5:6 Tor 17 Sandeck, Albert

Heim 12:42 6:6 Tor 13 Klecar, Rune Magnus

Heim 13:57 7:6 Tor 57 Schmuck, Marco

Gast 14:06 7:7 Tor 25 Fiala, Stepan

Heim 14:08 2 Minuten 95 Kramm, Elias

Gast 14:58 7:8 Tor 24 Sobotka, Vit

Gast 16:04 2 Minuten 28 Pesek, Jan

Heim 16:18 8:8 Tor 46 Stolle, Franz

Heim 17:01 9:8 Tor 21 Potschies, Janne

Heim 18:59 10:8 Tor 14 Greiner, Lukas

Gast 21:42 2 Minuten 30 Sobotka, Adam

Heim 22:02 11:8 Tor 78 Busch, Jeron

22:39 Auszeit Gast

Gast 23:19 11:9 Tor 27 Bartunek, Dominik

Gast 24:12 11:10 Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 24:39 12:10 Tor 13 Klecar, Rune Magnus

Heim 26:42 12:10 7m ohne Tor 57 Schmuck, Marco

Heim 28:34 2 Minuten 13 Klecar, Rune Magnus

Heim 28:53 13:10 Tor 15 Illge, Felix Leon

Gast 29:15 13:11 Tor 38 Lenert, Tobias

Gast 30:00 13:12 Tor 26 Novotny, Matej

Heim 31:11 14:12 Tor 95 Kramm, Elias

Gast 31:23 14:13 Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 31:48 15:13 7m mit Tor 57 Schmuck, Marco

Heim 33:13 16:13 Tor 17 Sandeck, Albert

Heim 33:48 17:13 Tor 6 Häfner, Louis

Heim 34:52 18:13 Tor 95 Kramm, Elias

Gast 35:35 18:14 Tor 33 Navratil, Ondrej

Heim 36:20 19:14 7m mit Tor 57 Schmuck, Marco

Gast 37:13 19:15 Tor 27 Bartunek, Dominik

Heim 38:53 20:15 Tor 78 Busch, Jeron

Heim 39:56 21:15 Tor 3 Faske, Albert

Heim 41:54 22:15 Tor 95 Kramm, Elias

Heim 42:59 23:15 Tor 6 Häfner, Louis

Gast 43:02 2 Minuten 34 Chalupa, Jakub

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:40 24:15 Tor 3 Faske, Albert

43:46 Auszeit Gast

Gast 44:49 24:16 Tor 25 Fiala, Stepan

Heim 44:58 25:16 Tor 17 Sandeck, Albert

Gast 45:42 25:17 Tor 26 Novotny, Matej

Heim 46:10 26:17 Tor 46 Stolle, Franz

Gast 46:54 26:18 Tor 31 Brzon, Matej

Gast 48:42 26:19 Tor 34 Chalupa, Jakub

48:55 Auszeit Heim

Heim 49:43 27:19 7m mit Tor 57 Schmuck, Marco
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